
 

  
Městská část Praha 5 

starostka 

 

 

 

V Praze dne 30. 10. 2023 

S V O L Á V Á M 
 

 

 

 

7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5, které se koná dne 7. 11. 2023 od 9 hodin v zasedací síni 

Zastupitelstva MČ Praha 5, Štefánikova 13-15, Praha 5, 6. patro 

 

 

PROGRAM: 

 

 

Zahájení  

▪ Zápis z 6. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5 

▪ Ověřovatelé zápisu 7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5  

▪ Schválení programu 7. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 5  

▪ Návrh na provedení rozpočtového opatření  

▪ Smlouva o uzavření budoucí smlouvy darovací se společností Vilapark Klamovka, s. r. o.  

▪ Souhlasné prohlášení o vzniku práva k nemovitostem na KN - duplicitní vlastnictví k ideální 1/4 

pozemku parc. č. 1144/15, k. ú. Košíře  

▪ Odejmutí svěřené správy majetku hlavního města Prahy, městské části Praha 5. sochy Sv. Aja na 

pozemku parc. č. 591 a 4990/1, k. ú. Smíchov ve vlastnictví obce hl. m. Prahy  

▪ Odejmutí svěřené správy majetku hlavního města Prahy, městské části Praha 5,  stavby  "Zvýšení 

možnosti parkování v ulici Lohniského"   

▪ Nabídka na odkoupení stavby garáže stojící na pozemku parc.č. 2084/9 v k.ú. Smíchov od vlastníka 

stavby na základě předkupního práva  

▪ Darovací smlouva na opravu opěrné zdi okolo kostela sv. Jana Nepomuckého v Košířích  

▪ Návrh MČ Praha 5 na pořízení změny ÚP SÚ HMP zkráceným postupem "K Barrandovu", na pozemcích 

parc. č. 1798/111, 1798/352 a dalších v k. ú. Hlubočepy  

▪ Výzva Zastupitelstvu hl. m. Prahy ve věci zachování sportovních ploch na Smíchově - Šemíkův břeh  

▪ Zpráva o činnosti Výboru pro územní rozvoj Zastupitelstva MČ Praha 5 za období 12/2022 - 06/2023 

▪ Zpráva o činnosti Výboru majetku Zastupitelstva MČ Praha 5 za období od 1. zasedání dne 29.11.2022 

do 11. zasedání dne 27.6.2023 

▪ Zpráva o činnosti Výboru dopravního Zastupitelstva MČ Praha 5 za období 12/2022 - 06/2023 

▪ Roční zpráva o činnosti Komise obchodních aktivit, dotací a EU fondů RMČ Praha 5 

▪ Roční zpráva o činnosti Komise informačních technologií RMČ Praha 5 

▪ Zpráva o činnosti Rady městské části Praha 5 za 1. pololetí 2023 za odbor správy veřejného prostranství 

a zeleně 

▪ Změny ve výborech Zastupitelstva městské části Praha 5 

▪ Přehled plnění úkolů z usnesení ze Zastupitelstva MČ Praha 5 za období od 30. 8. 2023 do 17. 10. 2023 

▪ Revokace usnesení ZMČ Praha 5 č. 1/7/2022 ze dne 8.11.2022 - Stanovení celkového počtu uvolněných 

členů ZMČ P5 



 

  
Městská část Praha 5 

starostka 

 

 

 

 

 

 

▪ Změna jednacího řádu Zastupitelstva MČ Praha 5  

▪ Změna jednacího řádu Výborů Zastupitelstva MČ Praha 5 

▪ Informace z radnice 

▪ Informace z výborů 

▪ Interpelace 

▪ Občané 

 

 

Mgr. Radka Šimková 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pokud se chce oprávněná osoba vyjádřit k otázce, která není předmětem programu zasedání ZMČ P5, může tak učinit před 16 hodinou dle 

Jednacího řádu ZMČ Praha 5. Přenos ze zasedání ZMČ P5 bude spolu se stenozáznamem zveřejněn na webových stránkách MČ Praha 5. 


